com a demanda que surgir, disponibilizando no mínimo as seguintes especialidades 

médicas: pediatria, clínica médica e/ou médico da família. 

12. Da distribuição dos beneficiários por faixa etária - estimativa 

12.1. O número estimado de beneficiários do Poder Executivo é de 2.394 (duas mil trezentos 

e noventa e quatro) vidas, contando servidores públicos e seus dependentes. 

12.2. A tabela a seguir, com as respectivas faixas etárias do poder executivo, poderá sofrer 

alterações, até o início da vigência do contrato e ou durante a vigência do contrato, em 

decorrência da dinâmica do quadro de servidores em razão de aposentadoria, exoneração,